PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2016                                                                                                      № 222

  ст-ца Старощербиновская
Об установлении постоянного публичного сервитута на часть

земельных участков с кадастровым номером 23:36:0707017:48, расположенного по адресу: Краснодарский край, Щербиновский

район, станица Старощербиновская, улица Энгельса, 173/4,

с кадастровым номером 23:36:0707017:234, расположенного по

адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Энгельса, 173/7, с кадастровым

номером 23:36:0707017:52, расположенного по адресу:

Краснодарский край, Щербиновский район, станица

Старощербиновская, улица Энгельса, 173

По результатам публичных слушаний от 5 мая 2016 года и в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в целях прохода или проезда постоянный публичный сервитут на часть земельных участков:

площадью 174,28  квадратных метра, для обеспечения прохода и проезда через земельный участок с кадастровым номером 23:36:0707017:48 общей площадью 977 квадратных метра, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Энгельса, 173/4;

площадью 283,04 квадратных метра, для обеспечения прохода и проезда через земельный участок с кадастровым номером 23:36:0707017:234 общей площадью 3634 квадратных метра, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Энгельса, 173/7;

площадью 843,48 квадратных метра, для обеспечения прохода и проезда через земельный участок с кадастровым номером 23:36:0707017:52 общей площадью 4544 квадратных метра, расположенный по адресу: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Энгельса, 173.

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):
2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2.2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Г. Подолянко